Oneida, proximi sunt septentrionales Americanarum ditionum fines numer-

anturque et sunt prima e quinque illis celeberrimis nationibus, coeterarum

omnium debellatoribus, vulgo dictis nationes quinque; populi oneidaei

statuta mente se ad officia civilia rite informandi, jam ratum habuerunt

unum gubernationis modum aeque numeris omnibus absolutum ac sibi

plene accomodatum, illud suae vitae, civilis grande consilium inniti vol-

uerunt ac statuerunt firmo religionis christianae fundamento, quo ad

felicem exitum properante, coeterae nationes indicae mox eamdem guber-

nationis formam in suam adoptaturae, eorum quoque bono exemplo simul

ac verbi divini ministerio una pariter, uti firma proximaque spes est,

convertentur ad religionem catholicam apostolicam romanam.

In quoram gratiam, pro propugnatione fidei et nostrarum salute ani-

marum, nos supremi duces consilii, duces belli, bellatores, senes, mulieres

et liberi totius oneideae nationis et nobis affinium nationum, sanctitati

vestrae, supplicavimus et supplicamus providere, constituere, et confirmare

Episcopum nostrae oneideae nationis et Primatem quinque nationum dilec-

tum optimeque de nobis meritum Joannem Ludovicum Victorem Le Ton-

nelier de Coulonges, equitem, origine gallum, unum vero e nobis nostra

nationali adoptione, virum religione, moribus, bonis consiliis et exemplis

maxime commendandum, jam selectum, nominatum et assumptum a nobis

ad illas sacras functiones, illumque augere rogamus in hac prospera apud

nos religionis facie quibuscumque juribus, dignitate et praestantia in

ordine ad conversionem nostrorum fratrum indorum, ad propagationem

et conservationem fidei in nostris imperiis, et Deus totius auctor salutis

vestram sanctitatem vestrumque pontificatum suis optimis cumulabit donis.

Datum in pleno oneideae nationis Concilio sub signo nostrorum supre-
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morum ducum magnoque sigillo nostrac nationis, anno reparatae salutis

millesimo septingentesimo, octogesimo nono, et primo ab exercita nostra

suprema postestate, die vero vigesima quinta aprilis.

Tribtis Lnpi Tribus Tcstitdinis Tribus Ursi

Ajestalate Shovonjhelego Hagoyvownloga
Scanondoe Anthony Konwagelct

Hannah- Sodalh Sagoyowntha Agwilentengwas

(Interpretatum a nobis linguarum intcrprete apud sex famosas nationes

indicas die et anno supradictis. De mandato supremi concilii. Nicholas

Jourdain, indice Shakerad.) 34

Mahotiere's letter, dated over twelve months later (May 17,